
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ d’11 de novembre de 2020, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes definitives de persones admeses i excloses, 
la data, l’hora i el lloc del primer exercici de les proves 
selectives d’accés al grup C, subgrup C1, sector d’admi-
nistració especial, categoria/escala educador o educado-
ra, pel sistema de concurs oposició (convocatòria de 30 de 
juny de 2020, DOGV 08.07.2020). Codi: 2020/P/FC/C/14. 
[2020/9679]

RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2020, del rec-
tor de la Universitat Politècnica de València, por la que 
se publican las listas definitivas de personas admitidas y 
excluidas, la fecha, la hora y el lugar del primer ejercicio 
de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo 
C1, sector administración especial, categoría/escala edu-
cador o educadora, por el sistema de concurso-oposición 
(convocatoria de 30 de junio de 2020, DOGV 08.07.2020). 
Código: 2020/P/FC/C/14. [2020/9679]

 

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo C, 
subgrupo C1, sector administración especial, categoría/escala educador 
o educadora, por el sistema de concurso-oposición y de conformidad 
con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 30 de junio de 
2020 (DOGV 08.07.2020) por la que se convocan estas pruebas selec-
tivas, resuelvo:

Primero
Advertido error en el anexo I de las listas provisionales de personas 

admitidas y excluidas se incluye definitivamente a Constanza Micaela 
La Grotteria en la lista definitiva de personas admitidas para participar 
en este proceso selectivo.

Segundo
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así 

como convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 
primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Tercero
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc) con acceso a 
internet.

Cuarto
Determinar que la realización de esta prueba quedará condicionada, 

en todo caso, al hecho de que no haya un retroceso en las denominadas 
fases de la desescalada previstas por el Gobierno de la nación para evi-
tar la propagación de la Covid-19.

Quinto
Determinar que, en todo momento, tendrán que arbitrarse y garanti-

zarse las medidas sanitarias y de seguridad pertinentes durante la cele-
bración de las pruebas del presente proceso selectivo.

A tal efecto, las personas aspirantes tendrán que acudir provistos 
de mascarilla, así como mantener la distancia mínima entre las perso-
nas aspirantes establecidas por las medidas previstas vigentes en cada 
momento, de manera que el incumplimiento de la norma de seguridad 
supondrá la expulsión del proceso selectivo, a criterio del tribunal de 
selección.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 

 
Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 

dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública i així utilitza un 
llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 14 de la 
Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, para la 
igualtat efectiva de dones i homes.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup C, subgrup 
C1, sector d’administració especial, categoria/escala educador o 
educadora, pel sistema de concurs oposició, i de conformitat amb el que 
disposa la base cinquena de la Resolució de 30 de juny de 2020 (DOGV 
08.07.2020) per la qual es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Advertit error en l’annex I de les llistes provisionals de persones 

admeses i excloses s’inclou definitivament a Constanza Micaela La 
Grotteria en el llistat definitiu de persones admeses per a participar en 
aquest procés selectiu.

Segon
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, així com 

convocar a les persones aspirants admeses a la realització del primer 
exercici, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Tercer
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran 

d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document 
nacional d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que 
per a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma 
d’esborrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tablet, rellotges intel·ligents, etc) amb accés a 
internet.

Quart
Determinar que la realització d’aquesta prova queda condicionada, 

en tot cas, al fet que no hi haja una reculada en les denominades fases 
de la desescalada previstes pel Govern de la nació per a evitar la 
propagació de la COVID-19.

Cinqué
Determinar que, en tot moment, han d’arbitrar-se i garantir-se les 

mesures sanitàries i de seguretat pertinents durant la realització de les 
proves del present procés selectiu.

A aquest efecte, les persones aspirants han d’acudir-hi proveïdes 
de màscara, així com mantenir la distància mínima entre les persones 
aspirants establida per les mesures previstes vigents en cada moment, 
de manera que l’incompliment de la norma de seguretat suposarà 
l’expulsió del procés selectiu, a criteri del tribunal de selecció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 



carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 11 de noviembre de 2020.‒ El rector: Francisco José Mora 
Mas.

potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 11 de novembre de 2020.– El rector: Francisco José Mora 
Mas.

ANNEX I

Data de realització del primer exercici 12 de desembre de 2020

Hora de realització del primer exercici 10.00 hores

Lloc de realització Escola Tècnica Superior d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) de la Universitat Politècnica de València

Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Distribució d’aules
Escola Tècnica Superior d’Enginyeria Informàtica
Posició en el pla UPV: EDIFICI 1G
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

COGNOMS I NOM NIF AULA/CENTRE SITUACIÓ

Abad Roberto, Ines 4935****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Aguilar Marquez, Verónica 4452****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Aiza Garcia, Susana 2016****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alabajos Ferrando, Monica 2259****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alacreu Albuixech, M.ª Elena 2256****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alarco Colera, Beatriz 2437****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alcaide Ortiz, Esther 4840****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Aleixandre Olivas, Lucia 2921****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Algarra Almenar, María Pilar 2917****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alonso Arnal, Marta Del Carmen 4877****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Alonso Ebri, M.ª Amparo 2918****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Argüello Ceballos, Ivana Vanesa 5459****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Arocas Serrano, Virginia 0700****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Arribas Villar, Consuelo 5336****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Aviles Santaemilia, Alba 4858****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Baeza Serrano, Analia 2438****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ballester Borrell, María Dolores 2258****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Barahona Noriega, Raquel 0229****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Bayarri Blasco, Gemma 7358****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Beltran Feliu, Lydia 5372****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ben Constenla, Janet 3616****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Berenguer Ballester, Sabina 1541****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Berjillos Ferrando, Nuria 4451****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Biran Poyo, Maite Miren 4792****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Blasco Martin, Aurora 1843****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



Bort Martinez, Maria Mercedes 5294****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Bosch Mascaros, Julián 2438****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Calatayud Guardiola, Elvira 2044****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Calatayud Salcedo, Patricia 4860****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Calderón Rubio, Inmaculada 4450****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Calvo Alemany, Paloma 7358****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cambra López, Carmen 4451****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cano Álvarez, Encarnacion 5375****** Aula 0.1 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cardo Marques, Gloria 2439****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Caro Montilla, Estefania 2003****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Casanova Cambronero, Maria De La Caridad 4829****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Casero Ortiz, Diana 0570****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cases Chazarra, Maria Luisa 4864****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Castañeda Alegre, Maria Cristina 5360****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Castell Castell, Sara 7394****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Castellano Dobon, Mireia 3356****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Castilla Izquierdo, Antonia M.ª 2433****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cebria Ramos, Sira 4450****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cebrian Asensi, María José 4838****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cebrian Ramos, Livia Dafne 2382****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cerda Lozano, Vanessa 4485****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Chulvi Albiach, Amparo 5336****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cicuendes Gaspar, Carolina 2256****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ciscar Ibiza, Sara 2004****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ciscar López, Monica 7358****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Clausi Boloix, Eva 2083****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Clemente Fornas, Alba 2921****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Climent Aunes, Teresa 2675****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cordero Paris, Miriam 5320****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cordova Huaman, Kiara 2388****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cortes Carbo, Maria 7357****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Crespo Gil, Maria Mercedes 0460****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Cuartero Gonzalez, Estela 5305****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Daza Gallardo, Teresa Sabina 2451****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

De Vicente Cristobal, Emma Maria 2920****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Delas Álvarez, Leonor 5305****** Aula 0.2 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Delgado Llop, Sara 4488****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Díaz Cuquerella, Carolina 0725****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Díaz Vazquez, Sara 4840****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Domingo Carreño, Raquel 4452****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Domingo Garcia, Maria Teresa 7357****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Dominguez Navarro, Inmaculada 3341****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Dominguez Navarro, Silvia 3341****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Dorado Villarroya, Alba 4859****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Dual Martinez, Amanda 2921****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



El Azzaui Takouk, Thoueiba 5437****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Escamilla Borras, Julia 2258****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Escudero Pérez, Alba 5372****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Espada Moreno, Clara 4563****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Espiago Ballester, Begoña 2015****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Estal Ballester, Elena 2259****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Estarlich Caballero, Eva 2918****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Esteve Camps, Irene 0725****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Esteve Castell, Sara 2083****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Esteve Molins, Sandra 4844****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Expósito Cañizares, Claudia Teresa 7438****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fabra Murcia, Alba 2100****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fabra Perales, Marta 2045****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fernández Delgado, Raquel 5356****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fernández Moreno, Obdulia 5294****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fernández Peñas, Patricia 2920****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fernández Roda, Marta 7366****** Aula 0.3 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fernández Lerma, Begoña 2918****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ferrer Dasi, Alicia 3346****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ferrer Lazaro, Violeta 5378****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Fuster Llop, Laura 3346****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Galve Lluch, Kimberly 7309****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gamiz Torrijo, Vanesa 2438****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Garcia Alonso, Laura 5325****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Garcia Pasco, Maria Del Carmen 4488****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Garcia Sanfeliu, Laura 4489****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Garcia-Casarrubios Galvez, Esmeralda 3560****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

García Ortíz, Vanesa 5320****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

García-Martínez Tortajada, Marina 4489****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gasco Trull, Andrea 2084****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gilabert Moreno, Andrea 2170****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gimeno Velasco, Verónica 2258****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gomez Corral, Ana 4489****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gomez Fernández, Maria Carmen 2917****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gomez Peñarrocha, Beatriz 2438****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gonzalez Vera, Zaira 2332****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gonzalez Vila, Irene 4452****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Gonzalez Yanot, Maria Angeles 4563****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Grau Pla, Alicia 4859****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Guallo Acosta, Camila Alexandra 2655****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Hernández Borreda, Rosa 4452****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Higuero Victoria, Marta 3346****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Honrubia Saez, Cora 2259****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Huamán Herrera, Norma Roxana 2447****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Hurtado Hontanilla, Encarnacion 3345****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



Jiménez Garcia, Ana Belen 3356****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Jiménez Garrido, Maria Isabel 5360****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Jiménez Guillen, Maria Lucia 7052****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Jimeno Abardia, M.ª Olga 3340****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Julián Gutiérrez, Rocío 7365****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

La Grotteria, Constanza Micaela Y-00****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Lacomba Pérez, Paula 4451****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Lara Hidalgo, Nieves 5360****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Lara Pérez, Silvia 0290****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Latorre López, Vanesa 3357****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Leon Garcia Gango, Alicia 5267****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Llop Suay, Sara 4840****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Llorens Pascual, Alba 2169****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Lomas Crespo, Maria Amparo 4852****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

López Caballero, Ángeles Gema 5309****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

López Gomez, Julia 5360****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Lucas Martinez, Nuria 2049****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Marchante Avellaneda, Ester 4452****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Marco Azorin, Desiree 5338****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Marco Melero, Alba 5375****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martin Lobato, Yaiza Natalia 4840****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martin Rocher, Maria Amparo 2436****** Aula 0.4 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Borondo, Maria Cristina 5263****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Castaño, Carolina 4857****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Lluch, Laura 2100****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Quesada, Fatima 4480****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Serra, Beatriz 4830****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Serrano, Lucia 4485****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Martinez Zalvez, Lidia 4580****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Mateo Ventura, Gloria Maria 2332****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Mateu Agusti, Maria Del Mar 2921****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Mañez Lacuesta, Lourdes 2084****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Meiemberg Palacios, Cristina 1317****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Membrilla Merino, Teresa 5360****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Méndez Lucas, Adela 4450****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Mira Luna, Laura 7401****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Monsalve Moreno, Tania 4843****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Montalt Custodio, Fabiana 2920****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Montero Carbonell, Rosa 1542****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Montero Sierra, María José 4451****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Montoliu Gil, Alba 2101****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Montoya Tortosa, Agustina 2657****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Mora Fandos, Maria Del Consuelo 5336****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Moreno Briz, Teresa 2259****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Moreno Colom, Sandra 7365****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



Moya Edo, Raquel 5325****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Murillo Rojas, Alicia 4831****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Muñoz Almazan, Paula Maria 4479****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Muñoz Archelos, Abigail 5366****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Nacher Pozuelo, Maria Amparo 3408****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Nadal Mañez, Arancha 2044****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Navarro Delicado, Carmen 5268****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Navarro Ferrer, Aida 2004****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Navarro Gimeno, Clara M.ª 4450****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Navarro Llopis, Silvia 4451****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Navarro Vieco, Inmaculada 4487****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Nofuentes Montes, Purificación M.ª 5278****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Nuñez Coronado, Desamparados 0315****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Oset Palomo, Maria 5372****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Palau Martinez, Silvia 3560****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Palomino Pérez, Iris 5372****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Panadero Aguado, Raquel 4852****** Aula 0.5 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pardo Palero, Verónica 2921****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pastrana Pavia, Carmen 2045****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Peinado Cucarella, Silvia 4488****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pérez Garcia, Andrea 2387****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pérez Luis, Aida 5376****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pérez Navarro, Aroa 5375****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Pérez Pérez, Cristina 4451****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Peris Alapont, Gemma 4838****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Planes Morera, Bernarda 2001****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Porras Gómez, Laura 2385****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Portales Sánchez, Maria 0315****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Portoles Iranzo, Maria Del Carmen 2919****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Posas Quirama, Joyce Yenifer 4960****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Poveda López, Begoña 2918****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Queralt Algarra, Alicia 4858****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Quilis Gil, Maria Teresa 2015****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ramirez Bertolin, Delia 2920****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ramirez Retamero, Maria Inmaculada Concepción 3560****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ramos Tur, Ana 5360****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ramón Sevilla, Marta 2920****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Renales Galindo, Maria Cristina 2269****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ricarte Manchon, María José 5264****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Richart Segrelles, Isabel 2043****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rigo Vila, Tamara 2085****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rivas Sanz, Ana 3356****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rivera Garcia, Amparo 2007****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Roca Marin, Alejandro 2919****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rodrigo Lázaro, Noelia 2438****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



Rodríguez Guillen, Maria Lina 4580****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rodríguez Melia, Yessica 3357****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Roig Alonso, Lorena 5142****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Romero Torres, María José 3341****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Romero Vidallach, Lidia 4488****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rosillo Alaña, Sonia 5360****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Royo Garay, Marta Elena 5325****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Rubio Gamiz, Maria 3356****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ruger Domínguez, Cristina 4859****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ruiz Redondo, M.ª Aranzazu 3347****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ruiz Ros, Mireia 2921****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ruiz Segura, Elvira 4838****** Aula 0.6 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Saiz Garrido, Maria De Los Angeles 4563****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Saiz Medie, Monica 4858****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Salmeron Checa, Laura 2676****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Salom Gonzalez, Maria Amparo 4452****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Salvador Rodrigo, Tamara 5360****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

San Ignacio Ruiz, Laura Cristina 5335****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sánchez Neira, Yolanda 4100****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sánchez Piquer, Isabel 2674****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sanjose Jorda, Maria Elvira 4479****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Santamaria Ruiz, Nagore 2438****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Santos Lleonart, Silvia 2438****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sanz Garcia, Lucia 4485****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sanz Rodríguez, Cristina 3559****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Segui Hernández, Silvia 2100****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Segura Garrido, Eva Maria 4858****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Serrano Giménez, Ana Maria 3356****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Sierra Escudero, Maria Paloma 1181****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Soler Pla, Maria 5372****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Soriano Pascual, Natalia 4846****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Taberner Vilar, Patricia 2257****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Tarin Redondo, Carolina 4485****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Tomas Samper, Andrea 4452****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Tos Miñana, María José 2920****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Ulloa Pérez, Adriana Ulloa 2170****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Urrutia Rueda, Vanessa 4840****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Valero Iniesta, Rosa Julia 4841****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Valiente Pérez, Maria Del Pilar 5320****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Vargas Estruch, Maria Alicia 5278****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Verdu Segarra, Maria Adela 4487****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Vicente Saiz, Belen 4867****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Vicente Salorio, Andrea 2259****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Vidal Blesa, Monica 5375****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Vidal Ramirez, Noemi 2439****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa



Vigo Palacios, Pedro 2920****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Voyer Desfilis, Elena 7357****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Yerpes Murgui, Nuria 3346****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Zuriaga Balaguer, Alba 4870****** Aula 0.7 – ETS d’Enginyeria Informàtica (Edifici 1G) Planta baixa

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

COGNOMS I NOM NIF MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

Baixauli Beltran, Beatriz 2920****** 2

Belizon Marin Roig, Adonais 3357****** 9

Carretero Luis, Laia 2088****** 32

Chaparra Ruiz, Andrea 2090****** 32

Defferrari Kloster, María Soledad 2455****** 2

Fornas Muñoz, María 5378****** 32

Gasso Salcedo, Sandra 3356****** 32

Jiménez Camallonga, Marta 4487****** 32

López Morejudo, Angela Maria 0899****** 9

Lujan Parra, Lorena 4488****** 32

Molina Marco, Maria Asunción 4486****** 32

Perdiguero O’Leary, Azucena 4489****** 2

Quesada Mendieta, Juana 4485****** 9

Rosello Maestre, Beatriz 2045****** 32

Sánchez Martinez, Laura 4838****** 32

Sánchez Navarro, Almudena 7359****** 9

Sinisterra Aznar, Maria Amparo 2015****** 9

  Motius d’exclusió:
  2. Per no pagar els drets d’examen
  9. Per no estar en possessió titulació exigida
  32. Por no complir el requisit de l’edat

*  *  *  *  *

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 12 de diciembre de 2020

Hora de realización del primer ejercicio 10.00 horas

Lugar de realización Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática (Edificio 1G) de la Universital Politécnica de Valencia

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Distribución de aulas
Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática
Posición en el plano UPV: EDIFICIO 1G
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

APELLIDOS Y NOMBRE NIF AULA/CENTRO SITUACIÓN

Abad Roberto, Ines 4935****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Aguilar Marquez, Verónica 4452****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Aiza Garcia, Susana 2016****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Alabajos Ferrando, Monica 2259****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Alacreu Albuixech, M.ª Elena 2256****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Alarco Colera, Beatriz 2437****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Alcaide Ortiz, Esther 4840****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Aleixandre Olivas, Lucia 2921****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Algarra Almenar, María Pilar 2917****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Alonso Arnal, Marta Del Carmen 4877****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Alonso Ebri, M.ª Amparo 2918****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Argüello Ceballos, Ivana Vanesa 5459****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Arocas Serrano, Virginia 0700****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Arribas Villar, Consuelo 5336****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Aviles Santaemilia, Alba 4858****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Baeza Serrano, Analia 2438****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ballester Borrell, María Dolores 2258****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Barahona Noriega, Raquel 0229****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Bayarri Blasco, Gemma 7358****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Beltran Feliu, Lydia 5372****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ben Constenla, Janet 3616****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Berenguer Ballester, Sabina 1541****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Berjillos Ferrando, Nuria 4451****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Biran Poyo, Maite Miren 4792****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Blasco Martin, Aurora 1843****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Bort Martinez, Maria Mercedes 5294****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Bosch Mascaros, Julián 2438****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Calatayud Guardiola, Elvira 2044****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Calatayud Salcedo, Patricia 4860****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Calderón Rubio, Inmaculada 4450****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Calvo Alemany, Paloma 7358****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cambra López, Carmen 4451****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cano Álvarez, Encarnacion 5375****** Aula 0.1 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cardo Marques, Gloria 2439****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Caro Montilla, Estefania 2003****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Casanova Cambronero, Maria De La Caridad 4829****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Casero Ortiz, Diana 0570****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cases Chazarra, Maria Luisa 4864****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Castañeda Alegre, Maria Cristina 5360****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Castell Castell, Sara 7394****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Castellano Dobon, Mireia 3356****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Castilla Izquierdo, Antonia M.ª 2433****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cebria Ramos, Sira 4450****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cebrian Asensi, María José 4838****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cebrian Ramos, Livia Dafne 2382****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cerda Lozano, Vanessa 4485****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Chulvi Albiach, Amparo 5336****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cicuendes Gaspar, Carolina 2256****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Ciscar Ibiza, Sara 2004****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ciscar López, Monica 7358****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Clausi Boloix, Eva 2083****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Clemente Fornas, Alba 2921****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Climent Aunes, Teresa 2675****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cordero Paris, Miriam 5320****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cordova Huaman, Kiara 2388****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cortes Carbo, Maria 7357****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Crespo Gil, Maria Mercedes 0460****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Cuartero Gonzalez, Estela 5305****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Daza Gallardo, Teresa Sabina 2451****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

De Vicente Cristobal, Emma Maria 2920****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Delas Álvarez, Leonor 5305****** Aula 0.2 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Delgado Llop, Sara 4488****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Díaz Cuquerella, Carolina 0725****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Díaz Vazquez, Sara 4840****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Domingo Carreño, Raquel 4452****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Domingo Garcia, Maria Teresa 7357****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Dominguez Navarro, Inmaculada 3341****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Dominguez Navarro, Silvia 3341****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Dorado Villarroya, Alba 4859****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Dual Martinez, Amanda 2921****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

El Azzaui Takouk, Thoueiba 5437****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Escamilla Borras, Julia 2258****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Escudero Pérez, Alba 5372****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Espada Moreno, Clara 4563****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Espiago Ballester, Begoña 2015****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Estal Ballester, Elena 2259****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Estarlich Caballero, Eva 2918****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Esteve Camps, Irene 0725****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Esteve Castell, Sara 2083****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Esteve Molins, Sandra 4844****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Expósito Cañizares, Claudia Teresa 7438****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fabra Murcia, Alba 2100****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fabra Perales, Marta 2045****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fernández Delgado, Raquel 5356****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fernández Moreno, Obdulia 5294****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fernández Peñas, Patricia 2920****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fernández Roda, Marta 7366****** Aula 0.3 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fernández Lerma, Begoña 2918****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ferrer Dasi, Alicia 3346****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ferrer Lazaro, Violeta 5378****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Fuster Llop, Laura 3346****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Galve Lluch, Kimberly 7309****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gamiz Torrijo, Vanesa 2438****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Garcia Alonso, Laura 5325****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Garcia Pasco, Maria Del Carmen 4488****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Garcia Sanfeliu, Laura 4489****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Garcia-Casarrubios Galvez, Esmeralda 3560****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

García Ortíz, Vanesa 5320****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

García-Martínez Tortajada, Marina 4489****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gasco Trull, Andrea 2084****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gilabert Moreno, Andrea 2170****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gimeno Velasco, Verónica 2258****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gomez Corral, Ana 4489****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gomez Fernández, Maria Carmen 2917****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gomez Peñarrocha, Beatriz 2438****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gonzalez Vera, Zaira 2332****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gonzalez Vila, Irene 4452****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Gonzalez Yanot, Maria Angeles 4563****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Grau Pla, Alicia 4859****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Guallo Acosta, Camila Alexandra 2655****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Hernández Borreda, Rosa 4452****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Higuero Victoria, Marta 3346****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Honrubia Saez, Cora 2259****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Huamán Herrera, Norma Roxana 2447****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Hurtado Hontanilla, Encarnacion 3345****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Jiménez Garcia, Ana Belen 3356****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Jiménez Garrido, Maria Isabel 5360****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Jiménez Guillen, Maria Lucia 7052****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Jimeno Abardia, M.ª Olga 3340****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Julián Gutiérrez, Rocío 7365****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

La Grotteria, Constanza Micaela Y-00****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lacomba Pérez, Paula 4451****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lara Hidalgo, Nieves 5360****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lara Pérez, Silvia 0290****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Latorre López, Vanesa 3357****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Leon Garcia Gango, Alicia 5267****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Llop Suay, Sara 4840****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Llorens Pascual, Alba 2169****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lomas Crespo, Maria Amparo 4852****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

López Caballero, Ángeles Gema 5309****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

López Gomez, Julia 5360****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lucas Martinez, Nuria 2049****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Marchante Avellaneda, Ester 4452****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Marco Azorin, Desiree 5338****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Marco Melero, Alba 5375****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martin Lobato, Yaiza Natalia 4840****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martin Rocher, Maria Amparo 2436****** Aula 0.4 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Borondo, Maria Cristina 5263****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Martinez Castaño, Carolina 4857****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Lluch, Laura 2100****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Quesada, Fatima 4480****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Serra, Beatriz 4830****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Serrano, Lucia 4485****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Martinez Zalvez, Lidia 4580****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Mateo Ventura, Gloria Maria 2332****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Mateu Agusti, Maria Del Mar 2921****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Mañez Lacuesta, Lourdes 2084****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Meiemberg Palacios, Cristina 1317****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Membrilla Merino, Teresa 5360****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Méndez Lucas, Adela 4450****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Mira Luna, Laura 7401****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Monsalve Moreno, Tania 4843****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Montalt Custodio, Fabiana 2920****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Montero Carbonell, Rosa 1542****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Montero Sierra, María José 4451****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Montoliu Gil, Alba 2101****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Montoya Tortosa, Agustina 2657****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Mora Fandos, Maria Del Consuelo 5336****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Moreno Briz, Teresa 2259****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Moreno Colom, Sandra 7365****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Moya Edo, Raquel 5325****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Murillo Rojas, Alicia 4831****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Muñoz Almazan, Paula Maria 4479****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Muñoz Archelos, Abigail 5366****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Nacher Pozuelo, Maria Amparo 3408****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Nadal Mañez, Arancha 2044****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Navarro Delicado, Carmen 5268****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Navarro Ferrer, Aida 2004****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Navarro Gimeno, Clara M.ª 4450****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Navarro Llopis, Silvia 4451****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Navarro Vieco, Inmaculada 4487****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Nofuentes Montes, Purificación M.ª 5278****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Nuñez Coronado, Desamparados 0315****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Oset Palomo, Maria 5372****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Palau Martinez, Silvia 3560****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Palomino Pérez, Iris 5372****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Panadero Aguado, Raquel 4852****** Aula 0.5 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Pardo Palero, Verónica 2921****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Pastrana Pavia, Carmen 2045****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Peinado Cucarella, Silvia 4488****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Pérez Garcia, Andrea 2387****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Pérez Luis, Aida 5376****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Pérez Navarro, Aroa 5375****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Pérez Pérez, Cristina 4451****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Peris Alapont, Gemma 4838****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Planes Morera, Bernarda 2001****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Porras Gómez, Laura 2385****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Portales Sánchez, Maria 0315****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Portoles Iranzo, Maria Del Carmen 2919****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Posas Quirama, Joyce Yenifer 4960****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Poveda López, Begoña 2918****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Queralt Algarra, Alicia 4858****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Quilis Gil, Maria Teresa 2015****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ramirez Bertolin, Delia 2920****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ramirez Retamero, Maria Inmaculada Concepción 3560****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ramos Tur, Ana 5360****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ramón Sevilla, Marta 2920****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Renales Galindo, Maria Cristina 2269****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ricarte Manchon, María José 5264****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Richart Segrelles, Isabel 2043****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rigo Vila, Tamara 2085****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rivas Sanz, Ana 3356****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rivera Garcia, Amparo 2007****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Roca Marin, Alejandro 2919****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rodrigo Lázaro, Noelia 2438****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rodríguez Guillen, Maria Lina 4580****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rodríguez Melia, Yessica 3357****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Roig Alonso, Lorena 5142****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Romero Torres, María José 3341****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Romero Vidallach, Lidia 4488****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rosillo Alaña, Sonia 5360****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Royo Garay, Marta Elena 5325****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Rubio Gamiz, Maria 3356****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ruger Domínguez, Cristina 4859****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ruiz Redondo, M.ª Aranzazu 3347****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ruiz Ros, Mireia 2921****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ruiz Segura, Elvira 4838****** Aula 0.6 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Saiz Garrido, Maria De Los Angeles 4563****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Saiz Medie, Monica 4858****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Salmeron Checa, Laura 2676****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Salom Gonzalez, Maria Amparo 4452****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Salvador Rodrigo, Tamara 5360****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

San Ignacio Ruiz, Laura Cristina 5335****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Sánchez Neira, Yolanda 4100****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Sánchez Piquer, Isabel 2674****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Sanjose Jorda, Maria Elvira 4479****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Santamaria Ruiz, Nagore 2438****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Santos Lleonart, Silvia 2438****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja



Sanz Garcia, Lucia 4485****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Sanz Rodríguez, Cristina 3559****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Segui Hernández, Silvia 2100****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Segura Garrido, Eva Maria 4858****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Serrano Giménez, Ana Maria 3356****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Sierra Escudero, Maria Paloma 1181****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Soler Pla, Maria 5372****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Soriano Pascual, Natalia 4846****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Taberner Vilar, Patricia 2257****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Tarin Redondo, Carolina 4485****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Tomas Samper, Andrea 4452****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Tos Miñana, María José 2920****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Ulloa Pérez, Adriana Ulloa 2170****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Urrutia Rueda, Vanessa 4840****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Valero Iniesta, Rosa Julia 4841****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Valiente Pérez, Maria Del Pilar 5320****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vargas Estruch, Maria Alicia 5278****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Verdu Segarra, Maria Adela 4487****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vicente Saiz, Belen 4867****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vicente Salorio, Andrea 2259****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vidal Blesa, Monica 5375****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vidal Ramirez, Noemi 2439****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Vigo Palacios, Pedro 2920****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Voyer Desfilis, Elena 7357****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Yerpes Murgui, Nuria 3346****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Zuriaga Balaguer, Alba 4870****** Aula 0.7 – ETS de Ingeniería Informática (Edificio 1G) Planta baja

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

Baixauli Beltran, Beatriz 2920****** 2

Belizon Marin Roig, Adonais 3357****** 9

Carretero Luis, Laia 2088****** 32

Chaparra Ruiz, Andrea 2090****** 32

Defferrari Kloster, María Soledad 2455****** 2

Fornas Muñoz, María 5378****** 32

Gasso Salcedo, Sandra 3356****** 32

Jiménez Camallonga, Marta 4487****** 32

López Morejudo, Angela Maria 0899****** 9

Lujan Parra, Lorena 4488****** 32

Molina Marco, Maria Asunción 4486****** 32

Perdiguero O’Leary, Azucena 4489****** 2

Quesada Mendieta, Juana 4485****** 9

Rosello Maestre, Beatriz 2045****** 32

Sánchez Martinez, Laura 4838****** 32

Sánchez Navarro, Almudena 7359****** 9

Sinisterra Aznar, Maria Amparo 2015****** 9



  Motivos de exclusión:
  2. Por no abonar los derechos de examen
  9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
  32. Por no cumplir el requisito de la edad


		2020-11-16T14:13:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




